



ZPP.271.2.10.2024 Lp. 14

Lubichowo, dnia 25.02.2025 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.10.2024

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00409215/01 z dnia 11.07.2024 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie pn. **„Przebudowa i modernizacja sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej” - znak sprawy ZPP.271.2.10.2024.**

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu, na które udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia przedmiary.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji pdf i ath oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia przedmiary w wersji pdf oraz Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie ilości gniazd (tulejek) z regulacją do urządzeń sportowych – brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy założyć 6 szt. gniazd (tulejek) z regulacją do urządzeń sportowych.



Pytanie nr 5:

Prosimy o określenie parametrów technicznych oraz udostępnienie rysunków instalacji wentylacji mechanicznej podposadzkowej. Prosimy o określenie parametrów istniejącej instalacji elektrycznej. – brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja elektryczna dot. wentylacji mechanicznej podposadzkowej nie jest zinwentaryzowana.

Pytanie nr 6:

Prosimy o określenie parametrów technicznych oraz udostępnienie rysunków instalacji ogrzewania nadmuchowego. – brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt instalacji ogrzewania.

Pytanie nr 7:

Czy adaptacja akustyczna sali gimnastycznej za pomocą sufitu podwieszanego akustycznego oraz paneli ściennych jest częścią zamówienia? Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej. – brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Adaptacja akustyczna sali gimnastycznej za pomocą sufitu podwieszanego akustycznego oraz paneli ściennych jest częścią zamówienia. Udostępniono dokumentację.

Pytanie nr 8:

Czy montaż piłkochwyków jest elementem zamówienia?

Odpowiedź:

Montaż piłkochwyków jest elementem zamówienia.

Pytanie nr 9:

Czy wykonanie oświetlenia sali gimnastycznej jest elementem zamówienia? Prosimy o udostępnienie rozwiązania projektowego. – brak w dokumentacji

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt.

Pytanie nr 10:

Prosimy o określenie zakresy malowania elewacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres malowania elewacji obejmuje tylko naruszoną strefę przy wykonaniu robót budowlanych.

Pytanie nr 11:

Prosimy o udostępnienie zaktualizowanego harmonogramu.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępniony w postępowaniu harmonogram robót budowlanych zostaje anulowany.

Pytanie nr 12:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w plikach pdf., .ath oraz STWiORB.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 13:

Na jakiej podstawie wycenić ogrzewanie sali gimnastycznej? Proszę o udostępnianie rysunków, zestawienie urządzeń, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt instalacji C.O i wentylacji.

Pytanie nr 14:

Dokumentacja nie zawiera projektu elektrycznego oświetlenia sali sportowej. Prosimy o udostępnianie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt elektryczny z oświetleniem.

Pytanie nr 15:

Czy malowanie elewacji obejmuje całość ścian czy tylko naruszoną strefę wokół wymienionych okien?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.

Pytanie nr 16:

Czy zasadne jest wykonanie kosztorysu powykonawczego, jeżeli Umowa zakłada rozliczenie na podstawie ceny ryczałtowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonanie kosztorysu powykonawczego.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na których będzie realizowany przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na rozbudowę i przebudowę sali?

Odpowiedź:

Zamawiający w miesiącu marcu 2025r. będzie posiadał prawomocne pozwolenie na rozbudowę i przebudowę Sali.



Pytanie nr 19:

Proszę o udostępnienie wszystkich rysunków w celu wykonania kosztorysu (m. in. zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej).

Odpowiedź:

W projekcie technicznym jest udostępnione zestawienie stolarki.

Pytanie nr 20:

Proszę o udostępnienie wszystkich przedmiarów w celu wykonania kosztorysów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni przedmiary.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 14.03.2025 r.

Z poważaniem,

WÓJT GMINY

Andrzej Toczek

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Załączniki:

1. Dokumentacja instalacji elektrycznej.
2. Specyfikacja Technicznego Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
3. Przedmiar robót instalacji centralnego ogrzewania oraz wentylacji mechanicznej.
4. Przedmiar robót instalacji elektrycznej.
5. Przedmiar robót budowlanych.
6. Opinia techniczna zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Otrzymują:

1. Strony postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/lubichowo>
2. aa
- A. G. B.